BALBONI ARTI GRAFICHE SRL
VIA FIRENZE 38/40

’ 25125 BRESCIA
[ P.IVA: 02257460986

Tel:
Fax:

mail: info@bbwear.it

1/1

Colori disponibili nelle taglie: XS |S| M| L| XL | XXL | 3XL | 4XL

BS334 | Jacket Full Zip

BS

ELACK SPIDER

70% cotone 30% poliestere. Tessuto PST: interno in poliestere ed esterno 100%
cotone. Felpa con maniche set-in, felpata internamente, zip intera, tasche a filetto,
orlo inferiore e polsini con costina, struttura con cuciture laterali. Etichetta

strappabile.

280 g/m? | Taglie: XS-4XL |
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Prodotto in Pakistan

Taglia

XS

XL | XXL

3XL

4XL

Altezza

68

69

71

73

74 | 76

77

79

Larghezza

54

56

58

60

62 | 64

66

68

_ Ef =
BK BU GY NY RB RD WH DG oL

black burgundy grey navy royal blue
heather

red white

dark grey

olive
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Pantone CMYK
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